成都市青白江区涉环企业“双随机、一公开”抽查结果公示
    为进一步落实《关于印发青白江区全面推行“双随机一公开”监管工作实施方案的通知》（青依法行政办〔2017〕3号）文件精神，按照相关工作安排，7月10日—14日，我区环保局、市场与质量监管局及安监局于对涉环企业监管进行了随机抽查。现将抽查结果公示，欢迎广大群众监督！

青白江区涉环企业“双随机、一公开”抽查结果公示表
	序号
	抽查单位
	被抽查企业
	抽查事项
	抽查结果

	1
	区环保局
	成都市成基新型材料有限责任公司
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	发现有新增项目为办理环保手续的环境违法行为，已立案调查

	胡继波板簧厂
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	该单位已搬离,现场无生产设备

	马道奎屠宰场
	1.生产情况；2.环保手续办理情况；3.屠宰废水处理、排放情况；4.屠宰废弃物贮存情况、堆场三防措施完善情况。
	未发现有环境违法行为

	星星洁具厂
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	该单位前期已被纳入关停企业名单，执法人员现场检查时，该单位已搬离现址

	锦鸿卫浴厂
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	现场当事人已停产

	成都市青白江区大兴包装厂
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	未发现有环境违法行为

	成都正其机械设备制造有限公司
	1.生产情况；2.环评手续办理情况、排污许可证；3.危险废物贮存、处置情况；4.突发环境事件应急预案编制情况、应急物资储备情况；5.噪声排放情况。
	未发现有环境违法行为

	成都市嘉泰农副产品营销有限责任公司（弥牟镇肉类交易配送中心）
	1.建设项目环保手续办理;2.污染物防治设施运行;3.固、危废贮存、转移
	未发现有环境违法行为

	成都集装箱物流投资开发有限公司（成都铁路保税物流运营管理中心）
	1.生产情况；2.环评手续办理情况、排污许可证；3.危险废物贮存、处置情况；4.突发环境事件应急预案编制情况、应急物资储备情况；5.噪声排放情况。
	未发现有环境违法行为

	2
	区市场与质量监管局
	成都市成基新型材料有限责任公司
	1.企业通信地址、邮政编码、联系电话、电子邮箱及办公用场所租赁协议、房屋产权证；
2.企业网站协议、网址及联络人、联络方式；
3.企业投资设立企业、购买股权的股东会决议、章程及股权转让协议；
4.公司（企业)资本变化的相应批复、验资报告、章程、实缴注册资本的银行凭证；
5.有限责任公司或者股份有限公司，股东或者发起人认缴和实缴的出资额、出资时间、出资方式等；
6.企业从业人员统计表；
7.企业2016年度资产负债表、利润表、现金流量表；
8.企业2016年度会计账本、原始凭证；
9.企业对外提供担保的合同；
10.企业2016年度纳税申报表；
11.企业行政许可取得、变更、延续资料；

12.企业知识产权出质合同；

13.企业受到行政处罚的材料。
	合格

	胡继波板簧厂

	现场核查已停止经营，人员设备均已撤离

	马道奎屠宰场

	1.核查的个体工商户马道奎实际经营地址位
于弥牟镇国光社区4组成都市嘉泰农副产品
营销有限责任公司开办的成都市肉牛交易
加工配送中心建设项目一期A1屠宰工作间
和核准登记地址不符。2.经了解，该交易市
场手续正在办理中，待该市场手续齐备后，
马道奎再办理经营住所变更事宜。

	星星洁具厂

	现场检查无该经营主体，原设备人员已撤离

	锦鸿卫浴厂

	现场当事人已停产

	成都市青白江区大兴包装厂

	合格

	成都正其机械设备制造有限公司

	合格

	成都市嘉泰农副产品营销有限责任公司（弥牟镇肉类交易配送中心）

	合格

	成都集装箱物流投资开发有限公司（成都铁路保税物流运营管理中心）

	合格

	3
	区安监局
	成都市成基新型材料有限责任公司
	1.检查企业安全生产管理制度、安全管理人员设置情况；
2.检查企业隐患排查治理情况；

3.检查企业应急管理情况；

4.检查企业安全生产、职业卫生警示标识标牌情况；

5.检查企业电工、焊工等特种作业人员持证上岗情况；

6.检查企业职业卫生 “一报二检三告知”和基础管理工作情况

7.抽查企业作业现场。
	1.未提供安全生产管理规章制度及各级各类人员职责；2.未提供作业场所职业病危害因素检测报告；3.未对职业病危害因素进行申报；4.未提供接害人员（9人）职业健康体检报告；5.拉丝车间配电箱无盖；6.拉丝车间行车吊钩无保险扣；7.拉丝车间安全通道不畅通；8.拉丝车间拉丝设备皮带传动部位无防护罩；9.开平车间行车吊钩无保险扣；10.开平设备基坑周边无防护围栏；11.开平车间部分配电柜箱门与箱体未连接，未设置漏电保护器，临时用风扇外壳未接地，缆线有破损不符合安全要求；12.开平车间爬梯一侧无安全护栏，爬梯上部平台无安全防护围栏；13.开平车间作业人员未配电防尘口罩；14.开平车间校直设备传动部位无安全防护罩；15.砂轮机设置位置不符合要求，未形成独立工作区间；16.配电房地面未设置绝缘胶垫，无安全操作规程，无消防器材；17.车间未设置安全生产警示标示标牌，未设置职业卫生的警示标示标牌；18.生产作业现场未设置职业病危害因素告知牌、职业病危害因素检测结果公示牌。区安监局依法下达了《责令限期整改指令书》

	胡继波板簧厂

	检查时该企业已经停止生产

	马道奎屠宰场

	1.A1屠宰间临时用风扇未接PE线（接地线），未设置漏电保护；2.配电箱箱盖与箱体未连接，未设置漏电保护。区安监局要求立即采取措施进行整改，并将整改情况报送区安监局

	星星洁具厂

	该家具厂已经停止生产

	锦鸿卫浴厂

	该卫浴厂已经已经关闭

	成都市青白江区大兴包装厂

	1.未提供作业场所职业病危害因素检测报告；2.未提供接害人员职业健康体检报告；3.该公司作业人员共有160余人，应设置专门安全管理机构或专职安全管理人员；4、未提供防雷检测报告。5、燃气锅炉未设置燃气泄漏报警装置；6、升降机底部四周未设置安全防护围栏及安全警示标志，升降机二楼进出料口平台处未设置安全防护栏；7.二车间靠锅炉房处的配电箱电线凌乱，应规范；8.锅炉房控制室配电箱箱盖与箱体未连接，未接地；9.二车间分纸机处作业女工未戴发套；10.车间大部门作业人员未按要求佩戴劳动防护用品；11.车间部分临时用轴流风机、电风扇未接地，未接漏电保护；12.个别设备皮带传动部位未设置防护罩；13.车间应增设安全生产、职业卫生警示标示标牌；14.车间应按检测点位在醒目位置设置职业病危害因素检测结果公示牌和职业病危害因素告知牌；15.车间应增设消防灭火器。区安监局依法下达了《责令限期整改指令书》

	成都正其机械设备制造有限公司

	1.未提供职业危害现状评价报告；2.未提供职业病危害因素申报回执；3.未提供接害人员职业健康体检报告；4.未提供安全管理人员（钟俊）安全管理培训合格证；5.未提供安全应急预案及演习资料；6.作业现场安全通道有堵塞情况，应疏通；7.二氧化碳钢瓶、氩气钢瓶存放区实瓶、空瓶未分区存放，钢瓶无防倾倒装置；8.车间生产所用的二氧化碳气瓶和氩气气瓶未采取防倾倒措施；9.车间部分配电箱处电力线路较凌乱、不规范，另有部分配电箱无盖，部分配电箱箱盖与箱体未连接、未接地；10.车间行车吊钩无保险扣；11.车间部分电焊机未接地、车间部分临时用风扇未接地；12.车间砂轮机设置不合理，未形成独立操作间；13.车间应增设安全生产、职业卫生警示标识标牌；14.车间应在醒目位置设置职业病危害告知牌和职业病危害因素检测公示牌。区安监局依法下达了《责令限期整改指令书》

	成都市嘉泰农副产品营销有限责任公司（弥牟镇肉类交易配送中心）

	1.A1屠宰间临时用风扇未接PE线（接地线），未设置漏电保护；2.配电箱箱盖与箱体未连接，未设置漏电保护；3.污水处理站配电房地面未设置绝缘胶垫；4.污水处理站输电线下杆处应设置安全防护围栏，同时设置“高压危险、禁止攀爬”的安全警示标示。区安监局要求立即采取措施进行整改，并将整改情况报送区安监局

	成都集装箱物流投资开发有限公司（成都铁路保税物流运营管理中心）

	1.仓库区直爬梯未设置护笼；2.仓库区的叉车和移动式升降平台操作规程应上墙。区安监局要求立即采取措施进行整改，并将整改情况报送区安监局。